

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/wideodomofon-7-mvc-8151-p-21799.html>

Wideodomofon 7" MVC-8151



Cena brutto	751,55 zł
Cena netto	611,02 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	23972

Opis produktu

MVC8151 to nowoczesny monitor przeznaczony do cyfrowych systemów wideo domofonowych firm Laskomex. Monitor pozwala na zdalny podgląd obrazu z kamer zewnętrznych, bezdotykową komunikację głosową z osobami wywołującymi numer abonenta oraz sterowanie stanem otwarcia bram i furtek wejściowych.

Doskonale odwzorowanie kolorów i wysoki kontrast to główne zalety 7-calowego wyświetlacza LCD zamontowanego w monitorze do wideodomofonu MVC8151. Panoramiczne proporcje obrazu prezentowane w ujęciu szerokokątnym zapewniają użytkownikowi swobodę obserwacji całości otoczenia rejestrowanego przez nowoczesne kamery. Dodatkową dużą zaletą monitora MVC8151 jest możliwość skutecznego wyświetlania obrazu nie tylko z paneli bramowy, ale również z nowoczesnej kamery CCTV zamontowanych do systemu nadzoru wejścia.

Pełna kontrola wyświetlania i sterowania

Dzięki zastosowaniu zaawansowanych technologii wideodomofon posiada szereg przydatnych funkcji, które podnoszą wartość i przydatność całego systemu. Dotykowy panel sterowania oraz prosta regulacja parametrów monitora sprawiają, że użytkowanie systemu jest wysoko intuicyjne i łatwe w obsłudze. Możliwe jest również wykorzystanie panelu do sterowania bramą wjazdową lub innymi dodatkowymi urządzeniami.

Dodatkowo nowoczesny monitor do wideodomofonu MVC8151 został wyposażony w moduł gongu, który po podłączeniu przycisku dzwinkowego może pełnić rolę standardowego dzwonka do drzwi.

Obsługa procedury instalacyjnej

Procedura ułatwia uruchomienie systemu domofonowego. Po uruchomieniu procedury instalacyjnej w monitorze można ustawić liczbę dzwinków oraz ton i głośność wywołania (są to nastawy indywidualne dla każdego numeru mieszkania). Następnie centrala nawiązuje automatycznie połączenie z monitorem, w którym uruchomiona została procedura, dając instalatorowi możliwość sprawdzenia urządzenia.

MVC8151	
Do systemu	CD-2502, CD-3100
Typ monitora	Kolorowy, głośnomówiący
Wyświetlacz	7" panoramiczny TFT LCD

Przyciski	Dotykowe z podświetleniem
Współpraca	Panel pilotowy COMMAX Kamery CCTV Wyższy czynniki drzewoskowy
Funkcje	Szybkie wejście, praca w układzie simplex
Regulacja	Główny kontrast, jasność obrazu
Stwierdzenie	Elektronaczej i beam? automatycznie?
Obsługa centrali portierskiej	Tak
Zalecane przewody	UTP
Klasa szczelności	IP30
Materiał	Tworzywo sztuczne
Temperatura otoczenia	5°C - 40°C
Zasilanie	DC 15V/1A (zasilanie bezpośrednie z indywidualnego zasilacza (zasil. >= 30) lub z rozdzielacza sygnału CVP-2 z zasilaczem centralnym (zasil. >= 30m)
Wymiary	229x155x21mm